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  ExciTe F

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: ExciTe F 630375WW
Availability: 5
Weight: 5.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 13,200.00L  
  Ex Tax: 13,200.00L    

Short Description
Excite F është një adeziv, që përbëhet nga një komponent i vetëm me clirim të fluorit dhe
që kurohet me dritë polimerizuese, i përshtatshëm për të gjithë teknikat total-etch.

Description
Indikacionet

Restaurime kompozite dhe kompomere me dritë polimerizuese dhe kurim të dyfishtë

 

Avantazhet

Aplikim i përshtatshëm dhe ekonomik me VivaPen

Eshtë i disponueshëm në shishe dhe shiringa me një doze

Vlera të larta adezive në smalt dhe dentinë

Clirim i fluorit

Redukton mbindjeshmërine post-operative

Ruhet në temperature dhome
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